



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 5

[List View](#)

General Information [Contact](#) [Default Values](#) [Discount](#) [Document Information](#) [Clarification Request](#)

Procurement Folder: 1475603

Procurement Type: Central Master Agreement

Vendor ID: VS0000047333

Legal Name: Intellibee

Alias/DBA: Intellibee

Total Bid: \$7,452,473.60

Response Date: 10/31/2024

Response Time: 12:58

Responded By User ID: Intellibee

First Name: Prasad

Last Name: Beesabathuni

Email: sales@intellibee.us

Phone: 3135864100

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0511

SO Doc ID: MIS2500000001

Published Date: 10/16/24

Close Date: 10/31/24

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES

Total of Header Attachments: 5

Total of All Attachments: 5



Department of Administration
Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder: 1475603
Solicitation Description: TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES
Proc Type: Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2024-10-31 13:30	SR 0511 ESR10312400000003333	1

VENDOR
VS0000047333 Intellibee

Solicitation Number: CRFQ 0511 MIS2500000001
Total Bid: 7452473.599999999627470970153 **Response Date:** 2024-10-31 **Response Time:** 12:58:07
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER Crystal G Hustead (304) 558-2402 crystal.g.hustead@wv.gov		
Vendor Signature X	FEIN#	DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Senior Web Application Analyst	2080.0000	HOUR	104.000000	216320.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.1 Senior Web Application Analyst - quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 1	2080.0000	HOUR	107.120000	222809.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 2	2080.0000	HOUR	110.330000	229486.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 3	2080.0000	HOUR	113.640000	236371.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Senior Application Oracle Database Administrator	2080.0000	HOUR	102.510000	213220.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.2 Senior Application Oracle Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr1	2080.0000	HOUR	105.590000	219627.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr2	2080.0000	HOUR	108.750000	226200.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr3	2080.0000	HOUR	112.020000	233001.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Senior Application DB2 Database Administrator	2080.0000	HOUR	102.510000	213220.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.3 Senior Application DB2 Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr1	2080.0000	HOUR	105.590000	219627.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr2	2080.0000	HOUR	108.750000	226200.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr3	2080.0000	HOUR	112.020000	233001.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	SQL Server Database Administrator	2080.0000	HOUR	110.190000	229195.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.4 SQL Server Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 1	2080.0000	HOUR	103.200000	214656.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 2	2080.0000	HOUR	106.290000	221083.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 3	2080.0000	HOUR	109.480000	227718.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	Help Desk Analyst	2080.0000	HOUR	45.440000	94515.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.5 Help Desk Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	46.800000	97344.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	48.210000	100276.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	49.650000	103272.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	Business Analyst	2080.0000	HOUR	88.000000	183040.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.6 Business Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	Business Analyst Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	90.640000	188531.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	Business Analyst Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	93.360000	194188.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
24	Business Analyst Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	96.160000	200012.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
25	Information Systems Assistant	2080.0000	HOUR	41.940000	87235.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.7 Information Systems Assistant-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
26	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	43.190000	89835.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
27	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	44.490000	92539.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
28	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	45.820000	95305.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
29	Programmer Analyst	2080.0000	HOUR	82.720000	172057.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.8 Programmer Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
30	Programmer Analyst Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	85.200000	177216.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
31	Programmer Analyst Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	87.760000	182540.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
32	Programmer Analyst Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	90.390000	188011.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
33	Senior Mainframe Application Analyst	2080.0000	HOUR	104.000000	216320.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.9 Senior Mainframe Application Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
34	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 1	2080.0000	HOUR	107.120000	222809.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
35	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 2	2080.0000	HOUR	110.330000	229486.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
36	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 3	2080.0000	HOUR	113.640000	236371.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
37	Mainframe Application Analyst	2080.0000	HOUR	82.720000	172057.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.10 Mainframe Application Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
38	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 1	2080.0000	HOUR	85.200000	177216.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
39	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 2	2080.0000	HOUR	87.760000	182540.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
40	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 3	2080.0000	HOUR	90.390000	188011.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ MIS2500000001

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:


(Check the box next to each addendum received)

- | | |
|--|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 1 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 6 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 2 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 7 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 3 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 8 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 4 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 9 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 5 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Intellibee

Company



Authorized Signature

10/25/2024

Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.



Department of Administration
Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Centralized Request for Quote
Service - Prof

Proc Folder: 1475603			Reason for Modification:
Doc Description: TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES			
Proc Type: Central Master Agreement			
Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2024-10-02	2024-10-31 13:30	CRFQ 0511 MIS2500000001	1

BID RECEIVING LOCATION
BID CLERK DEPARTMENT OF ADMINISTRATION PURCHASING DIVISION 2019 WASHINGTON ST E CHARLESTON WV 25305 US

VENDOR		
Vendor Customer Code:		
Vendor Name : Intellibee		
Address :		
Street : 400 Renaissance Center, Suite 2600		
City : Detroit		
State : Michigan	Country : US	Zip : 48243
Principal Contact : Prasad Beesabathuni		
Vendor Contact Phone: 313-586-4100	Extension:	

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Crystal G Hustead (304) 558-2402 crystal.g.hustead@wv.gov

	38-3538456	10/25/2024
Vendor Signature X	FEIN#	DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

REQUEST FOR QUOTATION
CRFQ MIS2500000001
Technical Temporary Staffing Services

11. MISCELLANEOUS:

11.1. Contract Manager: During its performance of this Contract, Vendor must designate and maintain a primary contract manager responsible for overseeing Vendor's responsibilities under this Contract. The Contract manager must be available during normal business hours to address any customer service or other issues related to this Contract. Vendor should list its Contract manager and his or her contact information below.


Contract Manager: Prasad Beesabathuni
Telephone Number: 313-586-4100
Fax Number: 313-586-4114
Email Address: sales@intellibee.us

DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

(Printed Name and Title) Prasad Beesabathuni, President
(Address) 400 Renaissance Center, Suite 2600, Detroit, MI 48243
(Phone Number) / (Fax Number) Ph: 313-586-4100 / Fax: 313-586-4114
(email address) sales@intellibee.us

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation through WvOASIS, I certify that: I have reviewed this Solicitation/Contract in its entirety; that I understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn; that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the Solicitation/Contract for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that this bid or offer was made without prior understanding, agreement, or connection with any entity submitting a bid or offer for the same material, supplies, equipment or services; that this bid or offer is in all respects fair and without collusion or fraud; that this Contract is accepted or entered into without any prior understanding, agreement, or connection to any other entity that could be considered a violation of law; that I am authorized by the Vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on Vendor's behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may require registration.

By signing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the provisions of West Virginia Code § 5A-3-62, which automatically voids certain contract clauses that violate State law; and that pursuant to W. Va. Code 5A-3-63, the entity entering into this contract is prohibited from engaging in a boycott against Israel.

Intellibee
(Company)

(Signature of Authorized Representative)
Prasad Beesabathuni, President
(Printed Name and Title of Authorized Representative) (Date)
Ph:313-586-4100 / Fax: 313-586-4114/
(Phone Number) (Fax Number)
sales@intellibee.us
(Email Address)

Attachments

Attachment 1- Minority Certification

NMSDC Certificate:

THIS CERTIFIES THAT		
Intellibee, Inc		
* Nationally certified by the: MICHIGAN MINORITY SUPPLIER DEVELOPMENT COUNCIL		
*NAICS Code(s): <u>541511; 541512; 541519; 518210; 611420; 511210; 541430; 541618; 561320</u>		
* Description of their product/services as defined by the North American Industry Classification System (NAICS)		
<u>06/13/2023</u>		<u>MI02522</u>
Issued Date		Certificate Number
<u>07/01/2024</u>	 Ying McGuire NMSDC CEO and President	 Michelle Sourie Robinson, President & CEO
Expiration Date		
By using your password (NMSDC issued only), authorized users may log into NMSDC Central to view the entire profile: http://nmsdc.org		
Certify, Develop, Connect, Advocate.		
* MBEs certified by an Affiliate of the National Minority Supplier Development Council, Inc.®		

Michigan DBE certification certified by Dept of Transportation

Prasad Beesabathuni
Intellibee Inc
24001 Orchard Lake Rd, Suite 180B
#1900
Farmington, MI 48075

Dear Prasad Beesabathuni:

We are pleased to inform you that Detroit Department of Transportation has certified your business as a Disadvantaged Business Enterprise (DBE).

Your certification will remain in effect otherwise informed, provided your business continues to meet the eligibility criteria set forth in U.S. Department of Transportation, Code of Federal Regulations Title 49 Part 26. Annually, you must submit a signed and notarized "DBE Annual Affidavit Packet" with supporting documentation. It is your responsibility to notify this office in writing within 30 days of any changes. Failure to do so may result in decertification of your business.

The following table lists the North American Industry Classification System (NAICS) code(s) and description(s) that have been assigned to your business in accordance with the service(s) it render(s).

NAICS: Specialty Description

NAICS 511210: APPLICATIONS DEVELOPMENT AND PUBLISHING, EXCEPT ON A CUSTOM BASIS

NAICS 518210: APPLICATION HOSTING

NAICS 541511: CUSTOM COMPUTER PROGRAMMING SERVICES

NAICS 541512: COMPUTER SYSTEMS DESIGN SERVICES

NAICS 541519: OTHER COMPUTER RELATED SERVICES

NAICS 561320: OUTPLACEMENT CONSULTING SERVICES

We have also added your firm to the DDOT and Michigan Unified Certifications Program (MUCP) directories, which can be accessed at <https://detroitdot.dbesystem.com/> and <http://mdotjboss.state.mi.us/MUCPWeb/search.htm> respectively.

If you have any questions regarding your certification, you may contact Pamela King Compliance Officer by email at pamkin@detroitmi.gov or 313-310-8982.

Alicia Miller
Compliance Manager/DBELO
City of Detroit Dept. of Transportation
313-833-3658
AliMil@detroitmi.gov